izo aquello & que fué condenado, mandareme que
sea sometido al ultimo suplicio, porque sa ve quael

_mismo que debia vindicar al oprimido lo oprims,

Oapitulo V

Pero también mandamos que los oficiales s g.
bordinados y los servidores de los muy esclaraei.
dos jueces dejen con toda diligencia libres 4 g re.
currentes, no recibiendo de ellos nada & exespeigy
de lo que estd consignado en nuesiras leyes. My
i no guardaran estas disposiciones, mandamog que
sean sometidos 4 suplicios.

Capitulo VI

Mas si halldremos que alguno de los saniisimy
obispos hacia en favor de alguno traiciéng i jose
ticia, mandamos que se le imponga_el Ccastigo e-
ndnico, para que procuren juzgar justamenis g °
femor 4 Dios, & fin de que por noimpetrar log hon.

(8) condemnatus, Bk. ed.'estcreoapada.
{7) eum, omitenla el cod. Hamb., y Trid. -

Eg) novlf;lhnis eg:s snbc%i. Bie. de ; : :
nos é ar. non 1mparan
Hanp. Toid Ty Bore: o Lud porantes d el

(10) cogamus, Port.
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linguere proprias civitates atque provincias et loca '
et ?n'quaﬁbet alia concurrere (1). -

Oap. VII

In civitatibus antem, in quibus non suntiudices,
iubemus eos, qui habent causas, adire defensorem
et ipsum discernere inter eos. Si vero litem haben-
tes voluerint defensorem una cuin sanctissimo epi-
scopo indicare, ot hoe agi prascipimus.

Cap. v

- Neque autem monachum, neque clericum, ne-
que episcopum iubemus venire huc absque litterié
sanctiesimi sui patriarchae.. Si vero hoc fecerint,
sciant, quia semetipsos schemate faciunt indignos.

Qap. IX '
Si quis autem magisterianus aut péaefecﬁanud,

aut cuiuscunque fortunae existens acceperit am-
plius sportularum, quam definitum est sacris no-

stris constitutionibus, iubemus, omnibus modig -

indicem provinciae periculo proprio secundum no-
stram legem hoc vindicare et vindictam inferre
hoc prassumentibus. Si vero non vindicaverit - hoc.
ipse iudex, licentiam damus sanctissimo unius-
cuiusque civitatis episcopo nuntiare nobis, quae de"
ois aguntur, et qualem habet militiam aut dignita-
tem, qui hoe prassumserit, ut et iudici periculum
inferamus permittenti et d’es_pxclentl nostram ius-
sionem, et ipsum quoque iubeamus puniri talia
prassumentem. .

Dat. XV. Kal. Mai. imp. DN. IusTiNiam

, anno
XIIL., Arione V. C. Cone. [539.] o

OONST. LXXXVII (2)

DE MORTIS CAUSA DONATIONE A
CURIALIBUS FACTA (3)

Imp. lusTimianus Aug. loann, Pf, P, secundo.

Prasfatio

Curialium malignitates nullam valere adferre
laesionem fisco, sed resistere legem talibus volun-
tatibus, omni volumus modo. Cognovimus enim,
quod, quoniam interdiximus curialibus donationum